
Pædagogmedhjælper til DII Galaksen, Sabro

DII Galaksen i Sabro søger en engageret pædagogmedhjælper til en fast fuldtidsstilling med
primær tilknytning til børnehaven. Da vi arbejder meget på tværs af stuer og aldersgrupper, vil der
også være opgaver i vuggestuen, hvorfor det forventes, at du kan arbejde fleksibelt i afdelingen.
Om os
DII Galaksen er en mindre integreret daginstitution med 13 vuggestuebørn og 42 børnehavebørn,
beliggende i naturskønne omgivelser i Sabro.
Vi tilbyder en tryg og nærværende hverdag med fokus på børns trivsel, udvikling og fællesskaber.
Vores pædagogiske praksis tager udgangspunkt i leg, relationer og en anerkendende tilgang, hvor
det enkelte barn mødes med respekt og forståelse for dets udvikling og behov.
Vi har et tæt samarbejde med forældre samt med de øvrige institutioner i Sabro dagtilbud.
Arbejdsopgaver

Deltagelse i den pædagogiske hverdag ●

Medansvar for børns trivsel, udvikling og læring●

Bidrage til planlægning og gennemførelse af aktiviteter●

Understøtte børns leg, relationer og fællesskaber●

Samarbejde med kolleger og bidrage til et godt arbejdsmiljø●

Deltage i opgaver på tværs af huset●

Kvalifikationer
Vi søger en medarbejder, der:

har interesse for arbejdet med børn i alderen 0-6 år●

arbejder anerkendende og relationsorienteret●

har lyst til at lege●

er nærværende, engageret og ansvarlig●

er mødestabil og fleksibel i hverdagen●

kan arbejde både selvstændigt og i team●

har evne til at skabe struktur og samtidig være opmærksom på børns initiativer●

 
Vi tilbyder

En fast fuldtidsstilling●

En arbejdsplads med engagerede og erfarne kolleger●

Mulighed for faglig udvikling●

Et arbejdsmiljø præget af samarbejde og god trivsel●

En hverdag med fokus på leg, natur og bevægelse●

Ansættelsesvilkår
Ansættelse sker efter gældende overenskomst.
Der indhentes børneattest, straffeattest samt referencer før ansættelse.
Ansøgning
For yderligere oplysninger er du meget velkommen til at kontakte pædagog Christina Huus:
41857071 eller pædagog Rikke Møller: 41857073
Ansøgningsfrist: 01/07-2026
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Tiltrædelse: 1/8-2026
 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 

 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   



Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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